CAMPEONATO BRASILEIRO OE
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22 Etapa BRMX 2024
]
Treino Livre Canelinha - SC 0,000 Km
MX2JR 06/04/2024 10:30 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:35:04
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 10:50:59.717 2:04.171 55.145
(28) VITOR BORBA
1 10:39:07.493 1:59.674 53.080 (16) FRANCISCO EMILIO
2 10:40:59.363 1:51.870 49.326 1 10:39:32.912 2:06.210 55.731
3 10:43:11.194 2:11.831 58.836 2 10:41:55.106 2:22.194 1:08.555
4 10:45:17.936 2:06.742 57.667 3 10:44:04.250 2:09.144 54.136
5 10:47:24.716 2:06.780 53.183 4 10:46:53.414 2:49.164 54.852
6 10:49:17.274 1:52.558 49.207 5 10:48:57.944 2:04.530 54.369
7 10:51:27.440 2:10.166 58.003 6 10:51:02.644 2:04.700 54.163
(217) JUAN FELIPE (271) PABLO GALDINO
1 10:39:27.134 2:10.906 53.088 1 10:39:46.584 2:13.683 1:00.964
2 10:41:24.336 1:57.202 51.458 2 10:41:56.609 2:10.025 58.237
3 10:43:38.583 2:14.247 55.878 3 10:44:05.402 2:08.793 57.590
4 10:45:45.047 2:06.464 53.220 4 10:46:10.854 2:05.452 55.326
5 10:47:48.093 2:03.046 52.472 5 10:49:12.300 3:01.446 54.483
6 10:49:53.206 2:05.113 58.645 6 10:51:45.477 2:33.177 1:02.791
7 10:51:48.518 1:55.312 49.779
(35) MATHEUS HENRIQUE
(161) PIETRO PIROLI 1 10:42:00.097 2:10.755 57.597
1 10:39:36.331 2:06.233 55.176 2 10:44:09.342 2:09.245 57.435
2 10:41:35.252 1:58.921 51.921 3 10:46:15.869 2:06.527 56.176
3 10:44:24.434 2:49.182 58.638 4 10:48:21.672 2:05.803 54.687
4 10:46:37.387 2:12.953 52.671 5 10:50:28.270 2:06.598 55.240
5 10:48:33.169 1:55.782 49.449
6 10:50:28.521 1:55.352 49.396 (204) MARQUINHOS GOTO
1 10:40:59.260 2:51.193 1:31.925
(918) ARTHUR GOMES 2 10:44:16.082 3:16.822 1:05.856
1 10:39:23.302 2:01.703 52.733 3 10:46:42.274 2:26.192 1:04.416
2 10:41:34.795 2:11.493 53.544 4 10:48:49.380 2:07.106 54.889
3 10:43:33.283 1:58.488 51.934 5 10:50:55.982 2:06.602 54.355
4 10:45:29.956 1:56.673 51.464
5 10:50:47.043 5:17.087 51.718 (14) LUCAS SOUZA
1 10:39:52.469 2:17.270 1:00.445
(438) KAUA VIEIRA 2 10:42:04.784 2:12.315 57.082
1 10:39:29.189 2:03.192 53.173 3 10:44:17.588 2:12.804 57.101
2 10:41:42.251 2:13.062 1:04.868 4 10:46:29.418 2:11.830 55.978
3 10:44:32.327 2:50.076 54.611 5 10:48:44.009 2:14.591 57.859
4 10:46:34.285 2:01.958 52.959 6 10:51:16.952 2:32.943 1:07.153
5 10:48:34.052 1:59.767 52.520
6 10:51:53.157 3:19.105 53.431 (198) ENZO
1 10:40:24.158 2:28.012 1:04.550
(81) GABRIEL CIRINO 2 10:42:49.519 2:25.361 1:02.441
1 10:44:07.380 2:05.987 54.657 3 10:45:20.485 2:30.966 1:08.846
2 10:46:08.473 2:01.003 51.423 4 10:47:33.922 2:13.437 58.221
3 10:48:10.006 2:01.533 54.050 5 10:51:09.390 3:35.468 1:20.873
4 10:51:14.199 3:04.193 1:03.221
(200) ALYSON
(140) HIAN 1 10:40:21.133 2:29.232 1:03.835
1 10:39:50.366 2:08.445 55.805 2 10:42:44.412 2:23.279 50.674
2 10:41:53.896 2:03.530 54.595 3 10:45:09.008 2:24.596 1:05.124
3 10:43:57.499 2:03.603 55.809 4 10:47:32.858 2:23.850 1:00.564
4 10:45:59.235 2:01.736 53.016 5 10:51:06.193 3:33.335 55.844
5 10:50:38.187 4:38.952 1:00.562
(107) DAVI SANTOS
(213) WAGNER SANTOS 1 10:40:38.703 2:32.426 1:06.685
1 10:39:58.401 2:18.485 1:01.654 2 10:43:04.267 2:25.564 1:01.652
2 10:42:08.882 2:10.481 57.487 3 10:45:28.280 2:24.013 1:01.762
3 10:44:45.207 2:36.325 1:04.524 4 10:47:54.548 2:26.268 1:03.424
4 10:46:50.870 2:05.663 54.556 5 10:50:22.285 2:27.737 1:02.562
5 10:48:55.546 2:04.676 54.913
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22 Etapa BRMX 2024
Treino Livre Canelinha - SC 0,000 Km
MX2JR 06/04/2024 10:30 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:35:04
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(974) LUIZ FERNANDO BERTOLINI
1 10:40:36.438 2:33.958 1:06.122
2 10:43:06.928 2:30.490 1:06.272
3 10:45:36.287 2:29.359 1:02.153
4 10:48:04.262 2:27.975 1:03.203
5 10:50:32.312 2:28.050 1:04.441

(120) GABRIEL PENINHA

1 10:40:45.439 2:32.397 1:04.875
2 10:43:29.438 2:43.999 1:16.047
3 10:47:49.662 4:20.224 1:07.222
4 10:50:37.444 2:47.782 1:20.373
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